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OCH PLÖTSLIGT VAR JAG SUPERINTRESSANT i regi av Charlie Åström
Urpremiär på Atalante, Göteborg 21 november 2011

Timo Nieminen. Foto: Mattias Dellmo

Och plötsligt var jag superintressant är en dokumentär dansteatermonolog om manipulation,
missbruk och media inspirerad av de tiotusentals sidor förundersökningsmaterial,
journalanteckningar, böcker, dokumentärer, artiklar och bloggar som omger fallet Thomas
Quick/Sture Bergwall.

Utrustade med bland annat kassettbandspelare, diaprojektor och post it-lappar utforskar
scenkonstgruppen Studio Oscuro bestående av äkta paret Charlie Åström och Christine Åström
tillsammans med koreografen Dan Langeborg och skådespelaren Timo Nieminen ett av Sveriges
mest uppmärksammade och aktuella rättsfall och skapar utifrån frågeställningen: Vem manipulerar
egentligen vem? en suggestiv, egenartad och analog scenupplevelse.

På scen gör skådespelaren/sångaren Timo Nieminen comeback som dansare efter sin bejublade och
oväntade debut vid GöteborgsOperans balett när han ersatte världsnamnet Niklas Ek i Black Biist
2009. Studio Oscuro arbetar för första gången med en koreograf, dansaren/koreografen Dan
Langeborg, senast aktuell som dansare i Jeanette Langerts dansverk Fuktig.

Studio Oscuro delar för närvarande sin tid mellan Göteborg och Antwerpen där de även repeterar inför
höstens andra premiär av den internationella scenkonstföreställningen Eclipse – There’s Always the
Sun den 9 december på Hagateatern.

OCH PLÖTSLIGT VAR JAG SUPERINTRESSANT SPELAS 21, 22, 23, 24, 25 OCH 26
NOVEMBER KL. 19.00 PÅ ATALANTE, ÖVRE HUSARGATAN 1, 411 22 GÖTEBORG

Atalante är en scen och en mötesplats där det nyskapande och experimentella tillåts och uppmuntras.
Här visas dans, musik, film, konst, litteratur. Scenen startades 1987 och idag är Atalante ett starkt
kraftcentra inom Sveriges dans- och konstliv.
För mer info om föreställningen se www.atalante.org eller www.studiooscuro.se

Kontakt: Se trailer: http://www.vimeo.com/30158613
Christine Åström, producent
christine.astrom@studiooscuro.se
Mobil: 0707 912497

Inga vittnen hade sett honom.
Inget band honom till brotten.
Han dömdes enbart på sitt eget
erkännande – som han nu har
tagit tillbaka… Hur kunde det
gå så fel?
(ur Quick – den stora
rättsskandalen av Pelle
Svensson)


